
Zespół Usług Społecznych 

 

Trwa modernizacja dawnych koszarów przy ulicy M. Skłodowskiej-Curie w
Toruniu, gdzie działać będzie Zespół Usług Społecznych. Oprócz
istniejącego już schroniska dla bezdomnych mężczyzn znajdą się w nim
także noclegownia i budynek dla interwencji kryzysowych i mieszkań
chronionych. Całkowity koszt inwestycji wyniesie 6,47 mln zł.

- W planie mamy adaptację czterech budynków pokoszarowych. Pierwszy z tych
budynków – noclegownia - jest w trakcie realizacji. Drugi budynek będzie
przeznaczony na potrzeby interwencji kryzysowych i mieszkań tymczasowych –
mówi dyrektor Wydziału Inwestycji i Remontów Marcin Maksim. – Całkowity
koszt adaptacji czterech budynków przyszłego Zespołu usług Społecznych wyniesie
6,4 mln zł.

W noclegowni dla bezdomnych mężczyzn miejsce znajdzie około 50 osób. Będą tam
pokoje 6-8 osobowe ze wspólnym węzłem sanitarnym, świetlica, jadalnia, pokój
pomocy pielęgniarskiej i medycznej. Obsługą porządkową będą zajmowali się sami
mieszkańcy, natomiast pranie pościeli czy koców będzie zlecane firmie zewnętrznej.
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- Obecnie, ze względu na warunki pogodowe, prowadzone są prace wewnątrz
obiektu m.in. prace instalacji elektrycznych oraz kanalizacji oraz w miarę poprawy
pogody ogrzewamy pomieszczenia i rozpoczynamy prace wykończeniowe - mówi
kierownik budowy obiektu w którym znajdą się mieszkania chronione
Jarosław Chudziński.

Roboty przy adaptacji dwóch budynków znajdujących się przy ulicy M. Skłodowskiej-
Curie potrwają do końca kwietnia i czerwca 2013 roku.

Zobacz film "Zakład Usług Społecznych"

Przypomnijmy, w ramach pierwszego etapu przeprowadzono adaptacje budynku na
potrzeby schroniska dla bezdomnych mężczyzn. Mieści się ono w parterowym
budynku o powierzchni 723 m kw. Placówka może przyjąć 60 mężczyzn, a
dodatkowo 20 w trybie doraźnym - w okresie zimowym 20. Do dyspozycji są pokoje
cztero- i pięcioosobowe z łóżkami parterowymi i piętrowymi. W schronisku jest też
pokój doraźnej pomocy pielęgniarskiej i medycznej, świetlica, jadalnia z kuchnią,
pomieszczenia porządkowe, pralnia, suszarnia, magazyny bielizny i pokoje
administracji schroniska. Budynek ma centralne ogrzewanie, kotłownię gazową i
ciepłą wodę.
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